03.08.2012. godine,  d o n o s i 

OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o odobravanju sredstava udruženjima sa područja Zeničko-dobojskog kanotna 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva udruženjima sa područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od  
75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka), kao pomoć od značaja za 
implementaciju programa/projekata udruženja u 2012. godini.  

Član 2.  

(Raspored sredstava) 
 Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu sa Pravilnikom o kriterijima i postupku 
dodjele sredstava za finansiranje i sufinansiranje programa/projekata udruženja i fondacija iz oblasti